קאסם.

לאור האמור לעיל, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

מובן, שאם ישונו הנסיבות כקבוע בדין, יהיה רשאי המבקש להגיש בקשה לעיון חוזר.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ה, 13/08/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק , שופט